

Priess Byg ApS
Herningvej 38, 2. tv, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 44 51 39 86

Årsrapport

21. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Jonas Priess Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. december 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Priess Byg ApS Herningvej 38, 2. tv 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 44 51 39 86
	Stiftet: 21. december 2023
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 21. december 2023 - 31. december 2024 1. regnskabsår
Direktion	Jonas Priess Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Stadil Sparekasse Bjerregårdsvej 12, Stadil 6980 Tim

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 257.576 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes i indeværende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	606.317
1 Personaleomkostninger	-265.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.398
Driftsresultat	335.244
Finansielle omkostninger	-2.937
Resultat før skat	332.307
Skat af årets resultat	-74.731
Årets resultat	257.576
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	257.576
Disponeret i alt	257.576

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Inventar og driftsmidler	156.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.541</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.695
Tilgodehavender i alt	<u>316.695</u>
Likvide beholdninger	<u>69.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>386.574</u>
Aktiver i alt	<u>543.115</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	257.576
Egenkapital i alt	297.576
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	7.719
Hensatte forpligtelser i alt	7.719
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.926
Selskabsskat	67.012
Anden gæld	155.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.820
Gældsforpligtelser i alt	237.820
Passiver i alt	543.115

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>257.576</u>	<u>257.576</u>
	<u>40.000</u>	<u>257.576</u>	<u>297.576</u>

Noter

	21/12 2023 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	264.802
Andre omkostninger til social sikring	594
Personaleomkostninger i øvrigt	279
	<u>265.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	 <u>31/12 2024</u>
2. Inventar og driftsmidler	
Tilgang i årets løb	<u>161.939</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>161.939</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.398</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-5.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>156.541</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jonas Priess Pedersen

Navn returneret af MitId: Jonas Priess Pedersen
Direktør
ID: 237d5171-bc46-4a68-a464-6ede9f7cfa72
IP-adresse: 87.49.147.228:28012
Dato for underskrift: 26-06-2025 09:17:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 152.115.171.110:37642
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 09:44:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Aksel Bech

Navn returneret af MitId: Aksel Bech
Revisor
ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867
IP-adresse: 152.115.171.110:54753
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 09:21:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jonas Priess Pedersen

Navn returneret af MitId: Jonas Priess Pedersen
Dirigent
ID: 237d5171-bc46-4a68-a464-6ede9f7cfa72
IP-adresse: 87.49.147.228:53088
Dato for underskrift: 26-06-2025 11:42:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d90caf1mzpp252655162